Міністэрства адукацыі
Рэспублікі Беларусь
	Министерство образования
Республики Беларусь

	Установа адукацыі
«Беларускі дзяржаўны універсітэт
 інфарматыкі і радыёэлектронікі»
	Учреждение образования
«Белорусский государственный
университет информатики
 и радиоэлектроники»

	ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА
	ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

	01.07.2024 № 11

	г. Мінск
	г. Минск

	заседания Совета факультета компьютерного проектирования

Председатель – Лихачевский Д.В.
Секретарь – Бычек И.В.
Присутствовали: 13 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
[bookmark: _Hlk170738978]О рекомендации выпускников 2024 года для поступления на углубленное высшее образование.

 СЛУШАЛИ:
Хорошко В.В. – заведующего кафедрой проектирования информационно-компьютерных систем – о рекомендации выпускника БГУИР 2024 года Фамилия, Имя, Отчество выпускника (полностью) для поступления на углубленное высшее образование.

РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Рекомендовать выпускника БГУИР 2024 года Фамилия, Имя, Отчество выпускника (полностью) для поступления на углубленное высшее образование.
Голосовали: «за» – 13 чел., «против» – нет, «возд.» – нет.

Председатель Совета ФКП				Д.В. Лихачевский